

スタートトゥデイ、 資本提携先であるクラウンジュエル社との 取り組み第 1 弾を開始

~オークションサイト「CROWN JEWEL」の利用で、最大 20%の ZOZO ポイント(※)をキャッシュバック~

想像と創造のインターネット上のリゾート「ZOZORESORT」(http://zozo.jp/)を運営する株式会社スタートトゥデイ(本社: 千葉県千葉市 代表取締役:前澤 友作)は、資本提携先である株式会社クラウンジュエル(本社:東京都港区 代表取締役社長:福元 健之)との取り組みを6月1日(火)より開始いたしました。

(※)ZOZORESORT 内のショッピングサイト「ZOZOTOWN」で 1 ポイント=1 円として利用可能なポイント。

第 1 弾として、お客様がお持ちのブランド衣料品等をブランド専門オークションサイト「CROWN JEWEL (http://www.crownjewel.co.jp/)」にて売却した際には売却金額の 20%を、購入した際には購入金額の 1%の Z0Z0 ポイント(※)をキャッシュバックします。当サービスにより、両サイトにおける顧客の利用頻度向上や新規顧客獲得を期待しています。今回の二次流通市場という新たな分野での展開によって業界構造改革を推進し、更なるマーケットの拡大を目指してまいります。

サービス概要

■ 名称 :ZOZORESORT×CROWN JEWEL クラウンジュエルを使って ZOZO ポイントをゲット

■ 開始日 :2010 年 6 月 1 日(火)

■ サービスサイトURL :http://zozo.jp/crownjewel/default.html

■ キャッシュバック率 :売却時:売却金額の 20%、購入時:購入金額の 1%をキャッシュバック

<株式会社クラウンジュエルについて>

CROWN JEWEL

社名 株式会社クラウンジュエル

所在地 〒107-0062 東京都港区南青山六丁目 7 番 2 号

設立 2005年7月15日

代表者 代表取締役社長 福元 健之

大株主及び持株比率 株式会社サイバーエージェント (69.62%)

227.575 千円

株式会社スタートトゥデイ (30.00%)

<会社概要>

社名 株式会社スタートトゥデイ http://www.starttoday.jp/

所在地 〒261-7116 千葉県千葉市美浜区中瀬 2-6 WBGマリブウエスト 16F

設立 1998年5月21日

資本金

START TODAY CO.,LTD. 資本金 1,357,861 千円

代表者 代表取締役 前澤友作